Jütüor f.râ o eí!úcirr|.fib.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DO(A) PREGAO Na 2604.0312024-pE

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico 6a 2604.0312024-PE, referente ao Processo
Administrativo na 1004.02-2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LICITANTE 53.035.039/OOO1.OO. DAVIN DE SOUSA FERREIRA

1 - LOTE 01

Itenr Marca Und" V. Ref. V. tlnit- V. Total

& PnttilTlr*A rutlGt?At 0t

w

29,29

BETINHO UND 48,30

UND

CIS 100.0 PCT

CIS 100.0 PCT

wrffi*m&.

2

9

10 1

Apagador para quadro
branco

Arame galvânlzado 18

26,50 26,50 1,325,00

46,33 46,33 11.s82,50

24,58 24,58 12.290,00

29,29 5.858,00

48,00 19.200,00

45,11 45,00 18,000,00

31,20 30,99 3,099,00

24,25 23,99

37,80

1.300,00

24,7 4 24,70 4.940,00

2.7 45,OO

27,45 2.7 45,OO

72,81 72,OO 2.880,00

eaiáó sôrtido tà manho

4

3 7mm, pacote c/50

Borracha Ponteira,
pacote com 100 unid

cores
variadas, pacote com
20 unid

Cola branca unid.90g,
caixa com 12 unid.

CIS 500.0

COALA 25.0

I

PCT

CX

CX11

72 Cola de contato 759

13 Cola de silicone peso
líq. 100mu85q

Cola com Glitter 259,
com 06 Cores Sortidas

Cola isopor unid. 909,

coALA : 200,0

I gRascolA

-.- 1.. -.-.
I

100.0

-l
: 200.0

:PCT ]

ts,so l

. -- --i
60,99 i

COALA 100.0

COALA 40.0

CIS

CIS 10,0

UND

15

16 E.V.A com Gliter pct.
com 5 und

7.990,00

62,22 )

Envelope M, pacote
com 100 unid TILIBRA 5,007 15.000,00

Descrição Qrd.

ART LATEX

CIS

CIS

METAL CAR

50.0

250.0

s 00.0

2 00.0

PCT

PCT

KG

UND

400.0

400.0

1,7

Rua Pe. José Laurindo, L249 - centro - ltatira-cE - cEp: 62.72C.-0CiC,
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (BB) 3436.1i0,44

email : prefeitura_itatira(ôhotmait.com

I

1

:

18 900,00

I

I

i

6

7

i Caderno com 12

I Matérias, capa dura,

I Caderno Pequeno 10 |

I matérias. i BETINHO

i Canetas Hidrográfica
i 12 cores

I Cênetinha Neo pen 12 I

, COrêS i-;;#l
:

37,83 i

:

52,07 | 52,00 l

27,45 t

)

UND : 21 ,48I

ll

I

I

t

)

27,48 :

74
l

CX.

Corretivo líquido 18ml :

100.0 CX ; 80,03 :

609,90 I

1

I PCT , ,S,'.: i
1l

ffi PntrilTrrill rulilGlPÀt Dt

MMÀ
Jlrüa paocraaclrnnb.

18
Envelope P, pacote
com 100 unid

TILIBRA 200.0 PCT 38,48 38,39 7.678,00

68,90 68,8s 13.770,00

26,93 26,80 1.340,00

104,28 104,00 9.360,00

9,60 9,59
i

959,00 l

149,83 14.979,00

51,7 3 50,73 1.521,90

3r,47 30,47 914,10

38,48 38,39 11.51-7,00

39,32 38,00 760,00

9,00

I,51

63,20

31,60 310,00

21,57 21,00 210,00

31,57 31,00 310,00

9,06 8,50 425,00

192,30 192,00 19.200,00

8,20 8,20 8.200,00

62,66 62,60 31,300,00

402,57 402,0O 4.020,00

92,23 91,00 364,00

4,36 4,20 840,00

s3,22 53,00 00,00

5 3,11 s3,00 5.300,00

110,12 110,00 1.1 00,00

52,89 51,00 8.160,00

-..J
I

54,60 52,1L 8.3 37,60

270,00

1.910,00

620,00

9,5 5

31,00

62,00

19
Envelopes G, A4 : TILIBRA

Estilete Retrátil 6, l

Corpo lnjetado, Lamina .rq
em Aço Especial, Botào
Pprê Tr:ille dê Lamina. '

:

Eva Sortido Pct L0 Und : ART PAPPER

Extrator de Grampo
I

CIS

200.0

50.0

PCT

20 UND

2T 90.0

100,0

PCT

UND

UND

UND

PCT

PCT

UND

22

FicháriodeAaZ ACRIMET 100.0

24 FITA ADESIVA CREPE
MARROM 45X50 3M

Éita aáeiiva pÉ 2ooó
l.2mmx30m
transparente, pacote
com 10 unidades.

EUROCEL 30.0

25 EUROCEL 30.0

Folha com Pauta, pct.
ART PAPPER 300,0com 100 unid

Grampeador 2616 CIS 20,0

po gáivánizàoo
28 2616, caixa com 5000

unid.
CIS 30.0

Lápis de Cor, tamanho
grande, com 12 cores.

LEO E LEO 200.0

Lápis preto ne 2, caixa
com 144 unid.

LEO E LEO 10.0

31
Livro de ata com 50
folhas TILIBRA 10.0

JZ
Livro de Ponto com 50
folhas TILIBRA 10.0

Livro de Protocolo com
50 folhas,

TILIBRA r0.0

UND

CX

CX

UND

UND

UND

34 Molhador de Dedo 129 CIS 50.0 UND

Organizador de
Plástico 75 litros PLASUTIL 100.0 UND

Palito Churrasco TIA IZA 1000,0 PCTpacote com 100 unid

3l PAPEL 40 KG, tamanho
A4, pct. 500 unid REPORT s00.0 PCT

PAP EL Aa, iáiia Cóm
38 10 resmas de 500

folhas.
COPI14AX 10.0 CX

39
Papel Adesivo, 50

ART PAPPER 4.O RLmetros

Papel crepom ART PAPPER 200.0 FOL

Papel Duplex, pacote
com 20 unid.

ART PAPPER PCT

42 Papel Fosco PCT 10
Folhas

ART PAPPER 100.0 PCT

43 Papel Madeira Com
100 Folhas ART PAPPER 10.0 FRD

44 Pasta Canaleta A4,
pacote com 10 unid CIS 160.0 PCT

Pasta Catalogo 44, c/
20 sacos .

CIS 160.0 UND45

23

26

27

29

30

35

36

40

47

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-010,0
CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.LO44

ema il : prefeitura-itatira(ôhotmail.com

t4g,7g i

i
I

I

9,55 :

t_. -_+.*-

!

jj

ii

-

100.0
:

PntrErTt Sr rt iltGIPAt Dt

ffr:
JuÍ*o* Rarâ o craúclrncnto.

51

52

53

57

58

59

60
TNT tipo estampado,
rolo com 50 metros SANTA FE 10.0 RL

193,90 193,50

334,93 334,80 3.348,00

Total do Iote....................RS 325.000,00

2 -LOTE0Z

Item Descriçâo

BOLA DE CAIV]PO

63

64 BOLA VÔLEI

69

70

Qtd.

ADIDAS

i ADIDAS

PENALTY

PENALTY

PENALTY

20.0

UND

V. Ref. V. Unir V. Total

5.550,40 r

5.6 78,40

49,83 48,00 4.800,00

5.320,00

1.199,20 l

2.tt2,oo

63,99 63,00 3.780,00 i

181,10 3.600,00

290,57 5,600,00

Total do lote..............-....R$ 44.000,00

UND

2O,O : UND

3 - LOTE 03

46
Pasta Registradora,
Ofício, Fina. Preta. A-2.

CIS 160.0 UND 12,57 12,55

41

48

Pasta Registradora,
Ofício, Larga, Preta, A-
Z.

Pasta Transparente
6mm

160,0

AC PLAST 200,0

CIS UND

UND

2r,75

1,77

49 Li5Percevejo Latonado,
pacote com 50 unid.

80.0 UND 15,31

21,10

7,10

50 Perfurador 40 Folhas CIS 20.0 UND 101,93 101,89

Pincel P/ Tinta Guache
Na4 CASTELO 30.0

30,0

UND

UND

Pincel para Quadro
Branco (Azul, Preto,
Vermelho)

RADEX 30.0

54

55

Prancheta em Duratex
c/Prendedor
zi1çadq:aç pap_el A-1.

Régua transparente
tamanho 50 cm,
pacote c/24 unid.

-1
I

I

CIS

Lt5

56

UND

UND

KG
Saco plástico
transpa rente
dimensões 40x60cm

Tinta óleo Cores
Variadas

CRISTAL

SUVINIL

75.0

t2.0

100.0

200.0 LT 46,53

38,62 38,s0SUVINIL 20.0Tinta spray 350m1
cores variadas

UND

10.0 RL 1.935,00TNT Liso, rolo com 50
metros SANTA FE

285,00

20,2920,29

21,90 1.642,s021,95

738,00

62,52 62,49

i
- --+

I

s0i61

3.376,00 i

2.008,00

1.420,00

2.037,80

1,31

9,57

7,30

o qn

770,00

61 40.0 UND

Unri,

62 BOLA DE FUTSAL ADIDAS 40.0 UND

139,90

143,90

138,7 6

141,96

UNDBOLATIPO DENTE DE
LEITE

ADIDAS 100,0

40.0 133,00

20.0

UND

UND

PAR

KIT

133,14

61,45

106,00

59,96

88,00

PFNALTY

PENALTY

68 JOGO DE DAMAS

CARTÔES PARA
ÁRerrRo

CONE PARA ATIVIDADE
AGILIDADE KIT COM 10

60.0

60.0

Rede de Vôleibol 5
METROS

180,00

Rede de Futsal 4MM 280,00

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.LO44

email : prefeitura_itatira(ôhotmail.com

I

15,30 i 1,.224,OO l

219,00 i

608,70

Pincel P/Tinta Guache
Ne6 CASTELO

I

i

l-
PCT i 61,60 ;

-i I

6.249,00
1

46,50 I 9.300,00 i

1

t

I Marca I

'.,..I

bb

I .. BOMBA
, o' ' BoLA

88,87 :

106,37 l 6.360,00 I

I PENALTY I 24,0 I
ttl,,::

PNTFEITI'RÂ IUIIICTPâ[ OE

ocíardrmr&.

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref.

120.0 UND 6,O2

3

706,80

1.032,60

5,5 0 660,00

3,30 660,00

75

76

5,50 132,00

5,99 5,5 0 1.210,00

Rqq 8,30 1.826,00

18,49 18,00 1,800,00

10,00 4.400,00

UND 40,63 39,99

UND 11,67 10,99 879,20

UND 40,99 8.198,00

PCT 2,7 96,00

PCT

PCT 2,400,00

UND 21,96 20,00 1.600,00

Totaldo lote....................R$33.500,00,

Qrd. Und.

5.7 60,00

78

79

80

86

4 - LOTE 04

Vassoura de pêlo com
cabo

Descrição

ó Ír, -Ai

LINDONA

Marca

BYQUALY 24.0

40.0

H

DESK,IET COLORIDO E

PRETO

UND

KIT 11.802,40

2,161,80 i

2.491,80

2.3 88,00

8.120,00

UND

UND

Tota] do lote....................R1§

2.399,40

Itenr V. TotalV. Uuit.

1t

60.0 UND 18,21 11 ,27Desinfetante
embalagem de 2 litros

5,99a1 UND

UND74

24.0

220.0 UND

UND

PCT

PAR

UND

120.0

200,0

LIMPA FACIL

ALGO BOM

DRAGAO

3l\4

ASSOLAN

3M

I VEJA

Detergente 500M1

Espoja dupla face

Esponja de aço, pacote
com 10 unid.

Luva Latex Limpeza
Multiuso lnterior

Limpador de alumínio,
embalagem de 500m1

Limpador multiuso,
embalagem de 500m1

440.0

220.O

Pano de Prato liso,
dimensões: 69 cm x 41

Rodo 40 cm

BRILHANTE

VIVACE

BRILHANTE

BRILHUS

BRI LH US

BRILHUS

Saco P/ Lixo 100 litros,
pacote com 5 unid.

60.0

80.0

2 00,0

400.0

400.0

400.0Saco P/ Lixo 50 litros,
pacote com 5 unid.

80.0

Item

243,23 240,0081

88
Kit Tinta Para Epson
Original CMYK 4x7oml PROFIT

89
Mouse Emborrachado
Preto Com Fio Usb

90

4.400,00BYQUALY

91 PROFIT

ER

TINTA EPSON L 3150

IMPRESSORA BROTHER
8112

GOLDENTECTeclado Slim Preto
Laser Usb

92

93

309,90

112,63

220,L7 ?20,o0

L2.O 199,00

UND

UND

UND

UND

199,90

295,06

112,00

12,0630.0

30.0

17,80

203.23 : 203,0094

IMPRESSORA RICOTT
MP2O1

TONER CARTRIDGE
MLT - D1OlS

40.0

BYQUALY

BYQUALY

ER CARTRIDGE

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72o'o00
CNPI:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.LO44

ema il : prefeitura itatira(ôhotma:l.com

il-YNTIRÀ-

Água Sanitária 1 Litro , onaCaO 5,89 i

i MTNUANO
ii;l

I

100.0

i

LO,27 |

I

I Ar I Sabão em Pó 500G
:1

oa Sabão Líquido,
embalagem de 1 Litro,

i83i:ít1

iEsi

t

Saco P/ Lixo 15 litros,õ4 pacote com 5 unid :

6,38 , 6,99

6,38 7,00 2.800,00 l

i

6,38 : 6,00 ,

--;-l: v. R*f. V. unit" r v. rotal i

I

] GOLDENTEC

tit
i 88,30 : 83,06 i

1

,,
o'o*

i 20.0

I

5.376,00 i

rl

nürilTünt rufart

ÀrÍüi psrà o cratÊirnGnlo.

Homologado para DAVID DE SOUSA FERREIRA inscrita no CNPJ/IVIF N'53.035.039/0001-00, pelo melhor

valor de R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil reais), em 1610512024.

!Ô c:* GrcP&as oJ=ÂcsoluÍrM![Éâvs tu-

soAR ES : 2030881 7 *Ti8,"=F§íi3is"3r3:,§ris%1-'JJ:ii$?,"i1',.f"*
ce:&ú,ôaúo,eded€uredo

320 ff'#i"."","*..",,

FRANCISCO ORION SOARES
oRDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.72O-OOO
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.10,44

email : prefeitura-itatira(ôhotma i l.com

ry'ffixnÀ